
čistý formát desek po ořezu 435x300 mm

formát desek se spadávkou 441x306 mm   
nutné zvětšení čistého formátu vždy když chcete 
kresbu mít vytištěnou až do okraje

3 mm

441 mm

435 mm

215 mm 215 mm5 mm

5 mm 14 mm

14
 m

m

Rozměry na přípravu grafiky pro laiky i odborníky
3 

m
m

30
0 

m
m

30
6 

m
m

30
0 

m
m

5 
m

m

chlopeň čistý rozměr 219x144 mm po ořezu, 
lepí se na desky,  
po přilepení je viditelný formát 200x125 mm

šedá polocha je spadávka, 
přidává se k čistému formátu 
+3 mm na každou stranu
plocha je jen názorná v případě 
grafiky do kraje tisku kresbu pře-
táhněte až do naznačené plochy

formát desek se spadávkou  
441x306 mm   
 
chlopeň se spadávkou  
225x150 mm

spadávka 3 mm na každé straně

Grafiku na chlopně je třeba připravit ve čtyřprodukci viz nákres na další straně

lom

vizitka

zářez pro 
vizitku

zářez pro 
vizitku

12
5 

m
m

14
4 

m
m

200 mm

219 mm



Grafika rozmístěte ve čtyřprodukci viz nákres 
 

Šablony na složky s schlopněma  
v potřebných velikostech (1:1) 

najdete na dalších stranách 

strana tisku - grafika 2x pod sebou + 2x stejná grafika jen otočená o 180 °








